

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících občanského zákoníku

1. Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-střed

Sídlo: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno, Brno-město

Doručovací adresa: Dominikánská 264/2, 601 69 Brno

Zastoupený: Ing. arch. Vojtěchem Menclem, starostou

IČO: 449 92 785

DIČ: CZ44992785

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 43-8044220247/0100

Ve věcech technických je oprávněn jednat technický dozor stavebníka: • ÚMČ města Brna, Brno-střed, odbor investiční a správy bytových domů, Dominikánská 2, Brno, tel. 542 526 715, e-mail: podatelna.stred@brno.cz (dále jen „TDS“)

Zhotovitel: BOSS engineering, spol. s r.o.

Družstevní 184,
685 01 Bučovice

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle C, vložka 86375

Sídlo: Družstevní 184, 685 01 Bučovice

Zastoupený: Ing. Pavlem Omelkou, jednatelem

IČO: 037 04 271

DIČ: CZ03704271

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Číslo účtu: 115-817780267/0100

Tel. kontakt: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

ID datové schránky: [REDACTED]

2. Úvodní prohlášení

Výše uvedené smluvní strany spolu dne 26.06.2024 uzavřely smlouvu o dílo čj. MCBS/2024/0090424/KOPD, jejímž předmětem je zhotovení stavby: „**Výměna silnoproudých rozvodů, domovního telefonu a trubkování pro poskytovatele datových služeb ve společných prostorách bytového domu Husova 9, v Brně**“ (dále jen „Smlouva“). Během realizace byly provedeny změny oproti projektové dokumentaci tak, aby mohla být výměna elektroinstalace úspěšně dokončena. Jde o veřejnou zakázku malého rozsahu.

Vzhledem k tomu, že čl. 4.2. a čl. 16. Smlouvy umožňují změnu smlouvy po vzájemné dohodě smluvních stran, ujednávají tímto dodatkem smluvní strany změnu Smlouvy dále uvedeným způsobem.

3. Předmět dodatku

Smluvní strany mění čl. 4.1.1

původní znění:

- 4.1.1. Smluvní pevná cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v čl. 2 této smlouvy, se sjednává dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná ve výši:

Celková cena díla bez DPH (ve snížené sazbě)

1.405.840,00 Kč

DPH 12 %

168.700,80 Kč

Celková cena díla vč. DPH

1.574.540,80 Kč

Smluvní cena díla byla stanovena nabídkou uchazeče v rámci zadávacího řízení a to dle zadávací dokumentace, projektové dokumentace, soupisu prací a dle této smlouvy. Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nutné k úplnému dokončení díla.“

se nahrazuje tímto novým zněním takto:

„4.1.1. Smluvní pevná cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v čl. 2 této smlouvy, se sjednává dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná ve výši:

Celková cena díla bez DPH (ve snížené sazbě)	1.497.523,64 Kč
DPH 12 %	179.702,84 Kč
Celková cena díla vč. DPH	1.677.226,48 Kč

Smluvní cena díla byla stanovena nabídkou uchazeče v rámci zadávacího řízení a to dle zadávací dokumentace, projektové dokumentace, soupisu prací, změnového listu č. 1 a dle této smlouvy. Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nutné k úplnému dokončení díla.“

4. Závěrečná ustanovení

- 4.1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti.
- 4.2. Tento Dodatek je vyhotoven v 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a jedno zhotovitel.
- 4.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek bude uveřejněn podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv, vyjma údajů, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje a obchodní tajemství. Zveřejnění zajistí objednatel.
- 4.4. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento Dodatek bude zveřejněn na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vyjma informací uvedených v § 7 - § 11 zákona. Veškeré údaje, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství, aj. budou anonymizovány.
- 4.5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je změnový list č. 1.
- 4.6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabude zveřejněním dle čl. 4.3. tohoto dodatku.
- 4.7. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami tohoto dodatku řídily na základě vzájemné dohody již ode dne jeho dojednání a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne dojednání tohoto dodatku do dne nabytí účinnosti tohoto dodatku považují za plnění poskytnutá podle tohoto dodatku.

5. Doložka schválení

dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích.

Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno Radou MČ Brno-střed dne 04.11.2024 usnesením RMČ/2024/86/27, kde byl podpisem tohoto dodatku pověřen Petr Pacal, vedoucí Odboru investičního a správy bytových domů ÚMČ BS.

V Brně dne 12.11.2024

V Brně dne 08.11.2024

Za objednatele

Za zhotovitele

Protokol o změně díla

Změnový list č. 1

Předmět díla:	Výměna silnoproudých rozvodů, domovního telefonu a trubkování poskytovatele datových služeb ve společných prostorách bytového domu Husova 9 v Brně			pro
Objekt:	Bytový dům Husova 9, Brno			
Objednatel:	Statutární město Brno, městská část Brno-střed, Dominikánská 2, 601 69 Brno			
Zhotovitel:	BOSS engineering, spol. s r.o., Družstevní 184, 685 01 Bučovice			
TDI:				
Projektant:				
Popis změny:				
Po osekání omítek v 1. PP v místě rozvaděče RE bylo zjištěno, že je zde betonový pilíř, který nelze narušit (osekat). Bylo tedy nutné provést stavební úpravy dle návrhu projektanta statika, a to posunutí rozvaděče RE vpravo od pilíře. Tyto úpravy zahrnovaly: zazdění původních dveří do místnosti kolárny m.č. 0.001.02 a vybourání a osazení nových dveří z místnosti popelnic m.č. 0.001.03. Dále bylo provedeno vybourání opěrné zdi pro umístění rozvaděčů RE a osazení ocelových překladů 160 mm nad rozvaděče.				
údaje o změně	Změnu vyvolal:			
	Jedná se o změnu:	rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla	x	
	(zaškrtnout)	úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla	x	
		§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis	x	
	Způsob projekčního řešení změny:			
	(zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)		
		dodatek k PD	x	
dokumentace skut.provedení				
jiné				
údaje o ceně díla	ocenění změny předložil: Zhotovitel	Cenový nárůst za dodatek č.1 bez DPH		
	náklady na změnu bez DPH	91 683,64 Kč	6,52%	
	Výše DPH sazba:	12%	11 002,04 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	102 685,68 Kč		
	Cena díla bez DPH (dle SOD)	1 405 840,00 Kč		
	Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH	1 497 523,64 Kč		
	Cena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH	1 677 226,48 Kč		
Změny dle § 222 ZZVZ	Méněpráce celkem bez DPH	0,00 Kč	0,00%	
	Vícepráce celkem bez DPH	91 684,00 Kč	6,52%	
	Hodnota změny celkem za dodatek č. 1	91 684,00 Kč	6,52%	
termíny	Termín realizace změny:	6.8.-9.8.2024		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	ne		
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis	
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):			
	Zhotovitel (statutární zástupce):			
	TDI:			
	Objednatel (statutární zástupce):			
přílohy	Přílohy:			
	Rozpočty ke Změnovému listu č.1			

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	ZV24022	Husova 172/9, Brno - stavební úpravy pro umístění el.rozvaděče	
Objekt:	01	Stavební úpravy pro umístění el.rozvaděče	
Rozpočet:	1	Stavební úpravy pro umístění el.rozvaděče	
Zadavatel	Statutární město Brno - MČ Brno-střed Dominikánská 2 60169 Brno		IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785
Zhotovitel:	BOSS engineering, spol. s r.o. Družstevní 184 68501 Bučovice		IČO: 03704271 DIČ:
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			78 994,64
PSV			2 295,63
MON			0,00
Vedlejší náklady			2 404,00
Ostatní náklady			7 989,37
Celkem			91 683,64
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		91 683,64 CZK
Snížená DPH	12 %		11 002,04 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			102 685,68 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele			

Popis stavby: ZV24022 - Husova 172/9, Brno - stavební úpravy pro umístění el.rozvaděče

Popis objektu: 01 - Stavební úpravy pro umístění el.rozvaděče

Popis rozpočtu: 1 - Stavební úpravy pro umístění el.rozvaděče

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			18 516,52	20,2
4	Vodorovné konstrukce	HSV			874,80	1,0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			9 074,72	9,9
64	Výplně otvorů	HSV			2 812,50	3,1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			916,92	1,0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			10 576,04	11,5
96	Bourání konstrukcí	HSV			19 583,27	21,4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 165,99	1,3
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			2 109,78	2,3
783	Nátěry	PSV			185,85	0,2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			15 473,88	16,9
VN	Vedlejší náklady	VN			2 404,00	2,6
ON	Ostatní náklady	ON			7 989,37	8,7
Cena celkem					91 683,64	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ZV24022	Husova 172/9, Brno - stavební úpravy pro umístění el.rozvaděče
O:	01	Stavební úpravy pro umístění el.rozvaděče
R:	1	Stavební úpravy pro umístění el.rozvaděče

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				18 516,52
1	317944313RT3	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 160, Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: I; značka: S235JR (1.0038); h = 160 mm; b = 74 mm; s = 6,3 mm; t = 9,5 mm bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr, nosníky U1 a U2 : 2,5*17,9*0,001*3	t	0,13425	42 741,00	5 737,98
				0,13425		
2	340239211RT2	Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky do 100 mm, Prvek zdící pálený funkce: cihla plná; dl = 290 mm; š = 140 mm; v = 65 mm; fb = 20,0 N/mm2 včetně pomocného pracovního lešení u nových dveří v příčce tl. 10cm : 0,45*2,20 : 0,99	m2	0,99000	745,20	737,75
				0,99000		
3	342241162R00	Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic keramických pálených tloušťky 140 mm, z cihel plných, P 15, na maltu MVC 2,5, Prvek zdící pálený funkce: cihla plná; dl = 290 mm; š = 140 mm; v = 65 mm; fb = 20,0 N/mm2 jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC), nová příčka za rozvaděčem : 2,10*3,60 : 7,56	m2	7,56000	913,50	6 906,06
				7,56000		
4	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm, Prvek zdící pálený funkce: cihla plná; dl = 290 mm; š = 140 mm; v = 65 mm; fb = 20,0 N/mm2 jakýmkoliv cihlami, nosníky U1 a U2 : 2,70*0,3*3 : 2,25	m2	2,25000	1 214,10	2 731,73
				2,25000		
5	346481111R00	Plentování rýh, nosníků apod. pletivem ve stěnách nebo před stěnami, pletivem rabičovým plentování potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik, jakéhokoliv tvaru, na jakoukoliv maltu, s potřebným vypnutím pletiva, přetažením a zakotvením drátů a provedení postřiku maltou, nosníky U1 a U2 : 2,50*2,0 :	m2	5,00000	480,60	2 403,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ZV24022	Husova 172/9, Brno - stavební úpravy pro umístění el.rozvaděče
O:	01	Stavební úpravy pro umístění el.rozvaděče
R:	1	Stavební úpravy pro umístění el.rozvaděče

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
	5			5,00000		

Díl: 4	Vodorovné konstrukce					874,80
6	413232211R00	Zazdívka zhlaví jakýmkoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky do 150 mm, Prvek zdící pálený funkce: cihla plná; dl = 290 mm; š = 140 mm; v = 65 mm; fb = 20,0 N/mm2	kus	6,00000	145,80	874,80

nosníky : 6 :

6

6,00000

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní					9 074,72
7	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	9,00000	53,10	477,90

kteřé se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,

okolní dveře : 0,60*2,0 :

0,70*2,0 :

0,80*2,0*4 :

9

9,00000

8	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové	m2	10,74900	472,50	5 078,90
---	--------------	---	----	----------	--------	----------

omítka příčky tl 10cm : 0,45*2,20*2 :

-0,80*1,97 :

omítka příčky tl 15cm za rozvaděčem : 2,50*2,50 :

2,10*1,95 :

10,749

10,75000

9	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou	m2	4,64000	720,00	3 340,80
---	--------------	--	----	---------	--------	----------

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

kolem rozvaděče : (1,20+2*2,20)*0,30 :

(3,0*2+2,20*4)*0,20 :

4,64

4,64000

10	317314125R00	Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 250 mm	kus	2,00000	88,56	177,12
----	--------------	---	-----	---------	-------	--------

betonem C 16/20. Tloušťka lože 50 mm, délka 200 mm.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ZV24022	Husova 172/9, Brno - stavební úpravy pro umístění el.rozvaděče
O:	01	Stavební úpravy pro umístění el.rozvaděče
R:	1	Stavební úpravy pro umístění el.rozvaděče

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

[nosné plochy na zdivu pro osazení I č 160 : 2 :](#)

2

2,00000

Díl: 64	Výplně otvorů					2 812,50
11	642944121RT4	Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 800 mm, výšky 1970 mm, hloubky 100 mm, Zárubeň kovová pro zdění; průchozí š. = 800 mm; průchozí v. = 1970 mm; tl. stěny = 100 mm; povrchová úprava: základní nátěr	kus	1,00000	2 812,50	2 812,50

lisované nebo z úhelníků s vybetonováním prahu, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, včetně dodávky zárubně

[nové dveře : 1 :](#)

1

1,00000

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					916,92
12	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	7,20000	127,35	916,92

[3,0*1,20*2 :](#)

7,2

7,20000

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					10 576,04
13	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	38,35250	127,80	4 901,45

[7,90*2,50 :](#)

[4,0*2,10 :](#)

[3,85*2,65 :](#)

38,3525

38,35000

14	952902110R00	Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě	m2	383,52500	5,67	2 174,59
----	--------------	---	----	-----------	------	----------

[denní zametení ploch po ukončení prací :](#)

[předpoklad 10x :](#)

[Začátek provozního součtu](#)

[Konec provozního součtu](#)

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ZV24022	Husova 172/9, Brno - stavební úpravy pro umístění el.rozvaděče
O:	01	Stavební úpravy pro umístění el.rozvaděče
R:	1	Stavební úpravy pro umístění el.rozvaděče

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		7,90*2,50 : 4,0*2,10 : 3,85*2,65 : 38,3525*10 : 383,525			383,52000	
15	95 - 01	Ostatní drobné práce, vzniklé z důvodu probourání se do bytových prostor, zednické zapravení a, uvedení do původního stavu	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				19 583,27
16	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), pro nové dveře : 1,30*2,20 : 2,86	m2	2,86000	131,40	375,80
					2,86000	
17	967031132R00	Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo vépenocementovou bez odstupe, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), v příčce tl 10cm : 2,20*0,10*2 : za rozvaděčem : 0,30*2,20 : 1,1	m2	1,10000	158,85	174,74
					1,10000	
18	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových ráků a rolet ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2 za rozvaděčem 70/197 : 1 : 1	m2	1,00000	418,95	418,95
					1,00000	
19	971033651R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm základovém nebo nadzákladovém, za rozvaděčem 70/197 : 1,30*2,20*0,45 :	m3	1,28700	1 528,20	1 966,79

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ZV24022	Husova 172/9, Brno - stavební úpravy pro umístění el.rozvaděče
O:	01	Stavební úpravy pro umístění el.rozvaděče
R:	1	Stavební úpravy pro umístění el.rozvaděče

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1,287		1,29000		
20	973031325R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 300 mm	kus	6,00000	308,25	1 849,50
		pro uložení překladů : 6 :		6,00000		
		6		6,00000		
21	973031842R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových příček na maltu cementovou, tloušťky do 100 mm	m	2,20000	133,20	293,04
		v příčce s novými dveřmi : 2,20 :		2,20000		
		2,2		2,20000		
22	973031843R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových příček na maltu cementovou, tloušťky do 150 mm	m	4,40000	253,35	1 114,74
		pro dozdivku za rozvaděčem : 2,20*2 :		4,40000		
		4,4		4,40000		
23	974031666R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 250 mm	m	6,30000	347,85	2 191,46
		pro překlady : 2,1*3 :		7,20000		
		31		31,00000		
24	975043121R00	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků pro osazení nosníků do výšky podchycení 3,5 m při zatížení hmotností přes 750 do 1000 kg/m	m	17,50000	639,90	11 198,25
		pro vtahování nosníků : 3,5*5 :		31,00000		
		31		31,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 165,99
25	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	2,89832	402,30	1 165,99
Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře				2 109,78
26	766661112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,00000	688,50	688,50
		v nové příčce : 1 :				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ZV24022	Husova 172/9, Brno - stavební úpravy pro umístění el.rozvaděče
O:	01	Stavební úpravy pro umístění el.rozvaděče
R:	1	Stavební úpravy pro umístění el.rozvaděče

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
	1			1,00000		
27	61160186R	Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; šířka = 800 mm; výška = 1 970 mm; počet křidel: 1; materiál rámu křídla: masiv; materiál výplně: voština; materiál pláště: DTD; povrchová úprava: lakovaný RAL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo; barva: bílá	kus	1,00000	1 398,60	1 398,60

v nové přičce : 1 :

1

1,00000

28	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	%	21,00000	1,08	22,68
		50 m vodorovně				

Díl: 783		Nátěry					185,85
29	783225600R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email, , Hmota nátěrová typ: email; funkce: dekorační; barva: šed' světlá	kus	1,00000	185,85		185,85

nová zárubeň : 1 :

1

1,00000

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	15 473,88			
30	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	4,98000	384,30	1 913,81
31	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	4,98000	247,95	1 234,79
32	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	4,98000	22,50	112,05
33	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	4,97991	2 452,50	12 213,23

Díl: VN		Vedlejší náklady				2 404,00
34	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 404,00	2 404,00

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Díl: ON		Ostatní náklady				7 989,37
35	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	3 009,67	3 009,67

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložení stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

36	913 R00	Hzs - Stavební dělník	h	11,00000	452,70	4 979,70
----	---------	-----------------------	---	----------	--------	----------

Složení materiálu na vzdáleném místě - manipulace a přenášení ze vzdáleného místa na stavbu

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ZV24022	Husova 172/9, Brno - stavební úpravy pro umístění el.rozvaděče
O:	01	Stavební úpravy pro umístění el.rozvaděče
R:	1	Stavební úpravy pro umístění el.rozvaděče

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Celkem						91 683,64